超过2年，公司及子公司沈阳阳光新生活广场有限公司（以下简称“沈阳阳光” ）为该笔保理业务提供连

带责任保证担保，公司以其持有的沈阳阳光44%的股权提供质押担保，公司子公司深圳瑞和新业企业管

理有限公司（以下简称“深圳瑞和” ）以其持有的沈阳阳光56%的股权提供质押担保，同时沈阳阳光以其

名下的不动产（产权证：辽(2023)沈阳市不动产权第 0514511号）提供抵押担保（具体内容详见2024年

11月16日公司在指定信息披露媒体披露的2024-L55号公告）。截至2025年9月30日应收账款转让价款余

额人民币伍仟捌佰肆拾万元整（￥58,400,000.00）元。

2025年10月21日，公司召开第十届董事会2025年第四次临时会议，会议审议通过了《关于公司及子

公司对外提供担保进展的议案》。 公司控股子公司成都紫瑞新丽商贸有限公司（以下简称“成都紫瑞” ）

拟与金海峡签订《最高额抵押合同》，成都紫瑞拟以其持有的不动产（位于成华区二环路东二段426号、建

设路2号的成都阳光新生活广场项目项下不动产）提供抵押担保。 本次担保所担保的最高债权额为120,

000,000元。

本次担保是对百纳新业与金海峡签署的《商业保理合同》的新增担保。根据《深圳证券交易所股票上

[...]

附属协议等文件所形成的债权（前述合同以下简称为“主合同” ）。

2、甲方确认，前述主合同项下，乙方分别于2024年12月11日、2024年12月13日合计向应收账款转让

方/卖方深圳百纳新业商业管理有限公司支付了应收账款转让价款人民币捌仟万元整（￥80,000,

000.00） 元， 截至2025年9月30日应收账款转让价款余额人民币伍仟捌佰肆拾万元整（￥58,400,

000.00）元，乙方的该笔债权，属于本次甲方的担保范围。

（二）被担保最高债权额

本合同所担保的最高债权额为：人民币（大写）壹亿贰仟万元整（￥120,000,000.00），该最高债权

额包括但不限于最高债权本金余额人民币（大写）伍仟捌佰肆拾万元整（￥58,400,000.00）元及主合同

项下债务人应支付的保理手续费、保理融资利息、保理费、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等全部费

用。

（三）担保范围

1、主合同项下应收账款债务人/买方应向乙方支付的应收账款及保理手续费、保理融资利息、违约

金、逾期罚金、损害赔偿金及其他应付款项；

2、主合同项下应收账款转让方/卖方应向乙方支付的回购款、违约金、损害赔偿金、保理费、保理融资

利息、保理手续费、违约金、逾期罚金和其他应付款项；

3、乙方为实现债权而发生的费用，包括但不限于催收费用、诉讼费或仲裁费、保全费、保全担保费/保

[...]

乙方（抵押权人）：深圳金海峡商业保理有限公司

1、被担保的主债权、主合同

乙方深圳金海峡商业保理有限公司与应收账款债务人/买方/应收账款转让方/卖方成都紫瑞新丽商

贸有限公司签署的《商业保理合同》及根据《商业保理合同》而签署的单笔保理业务文件（包括但不限于

应收账款转让合同、买方清单、应收账款转让申请书、应收账款转让核准通知书、应收账款转让通知书、保

理费用通知书等）及其附属协议等文件所形成的债权（前述合同以下简称为“主合同” ）。

2、被担保最高债权额

本合同所担保的最高债权额为：人民币（大写）壹亿伍仟万元整（￥150,000,000.00），该最高债权

额包括但不限于最高债权本金人民币（大写）壹亿元整（￥100,000,000.00）及主合同项下债务人应支

付的保理手续费、保理融资利息、保理费、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等全部费用。

3、担保范围

（1）主合同项下应收账款债务人/买方应向乙方支付的应收账款及保理手续费、保理融资利息、违约

金、逾期罚金、损害赔偿金及其他应付款项；

（2）主合同项下应收账款转让方/卖方应向乙方支付的回购款、违约金、损害赔偿金、保理费、保理融

资利息、保理手续费、违约金、逾期罚金和其他应付款项；